

合并资产负债表

2013年11月30日

编制单位：诸暨辰通环境工程有限公司

单位：人民币元
会合01表

资产	注释号	期末数	期初数	负债和所有者权益	注释号	期末数	期初数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	79,357,807.02	90,214,069.12	短期借款	12	135,000,000.00	121,000,000.00
结算备付金				向中央银行借款			
拆出资金				吸收存款及同业存放			
交易性金融资产				拆入资金			
应收票据			830,000.00	交易性金融负债			
应收账款	2	63,162,773.37	49,420,073.64	应付票据	13	20,000,000.00	55,000,000.00
预付款项	3	4,376,978.44	2,380,775.71	应付账款	14	30,188,640.95	21,902,705.01
应收保费				预收款项	15	4,438,071.09	5,256,858.41
应收分保账款				卖出回购金融资产款			
应收分保合同准备金				应付手续费及佣金			
应收利息				应付职工薪酬			
应收股利				应交税费	16	2,611,797.17	1,409,625.80
其他应收款	4	3,055,284.77	54,922,136.40	应付利息	17	865,850.45	224,925.56
买入返售金融资产				应付股利	18	23,700,000.00	7,500,000.00
存货	5	52,026,689.30	36,803,611.44	其他应付款	19	436,721.47	5,425,084.61
一年内到期的非流动资产				应付分保账款			
其他流动资产	6	2,434,811.30		保险合同准备金			
流动资产合计		204,414,344.20	234,570,666.31	代理买卖证券款			
				代理承销证券款			
				一年内到期的非流动负债			
				其他流动负债			
				流动负债合计		217,241,081.13	217,719,199.39
非流动资产：				非流动负债：			
发放委托贷款及垫款				长期借款			
可供出售金融资产				应付债券			
持有至到期投资				长期应付款			
长期应收款				专项应付款			
长期股权投资				预计负债	20	5,085,500.00	
投资性房地产	7	10,388,685.28	10,666,053.09	递延所得税负债			
固定资产	8	23,082,330.44	26,385,410.87	其他非流动负债			
在建工程				非流动负债合计		5,085,500.00	
工程物资				负债合计		222,326,581.13	217,719,199.39
固定资产清理				所有者权益：			
生产性生物资产				实收资本	21	15,000,000.00	15,000,000.00
油气资产				资本公积	22	1,026,453.92	1,026,453.92
无形资产	9	13,972,967.80	16,151,062.10	减：库存股			
开发支出				专项储备			
商誉				盈余公积	23	1,177,090.22	1,177,090.22
长期待摊费用	10	822,037.87	1,037,943.40	一般风险准备			
递延所得税资产	11	635,867.75	469,977.01	未分配利润	24	7,570,332.95	33,011,076.59
其他非流动资产				外币报表折算差额			
非流动资产合计		48,901,889.14	54,710,446.47	归属于母公司所有者权益合计		24,773,877.09	50,214,620.73
资产总计		253,316,233.34	289,281,112.78	少数股东权益		6,215,775.12	21,347,292.66
				所有者权益合计		30,989,652.21	71,561,913.39
				负债和所有者权益总计		253,316,233.34	289,281,112.78

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

母公司资产负债表

2013年11月30日

会企01表

编制单位：诸暨辰通环境工程有限公司

单位：人民币元

资产	注释号	期末数	期初数	负债和所有者权益	注释号	期末数	期初数
流动资产：				流动负债：			
货币资金		71,280,453.32	53,581,066.08	短期借款		135,000,000.00	90,000,000.00
交易性金融资产				交易性金融负债			
应收票据				应付票据		20,000,000.00	40,000,000.00
应收账款		7,786,164.34	3,398,503.97	应付账款		5,154,840.87	2,394,962.72
预付款项		867,530.15	28,259.31	预收款项		114,851.20	105,151.20
应收利息				应付职工薪酬			
应收股利				应交税费		1,054,052.40	554,693.54
其他应收款		50,089,789.65	51,568,757.15	应付利息		865,850.45	224,925.56
存货		3,307,927.29	26,162.29	应付股利			
一年内到期的非流动资产				其他应付款		105,036.91	22,968,033.54
其他流动资产		739,720.70		一年内到期的非流动负债			
流动资产合计		134,071,585.45	108,602,748.80	其他流动负债			
				流动负债合计		162,294,631.83	156,247,766.56
非流动资产：				非流动负债：			
可供出售金融资产				长期借款			
持有至到期投资				应付债券			
长期应收款				长期应付款			
长期股权投资	1	5,219,830.00	10,929,457.64	专项应付款			
投资性房地产		10,388,685.28	10,666,053.09	预计负债		5,085,500.00	
固定资产		16,949,253.24	17,068,045.18	递延所得税负债			
在建工程				其他非流动负债			
工程物资				非流动负债合计		5,085,500.00	
固定资产清理				负债合计		167,380,131.83	156,247,766.56
生产性生物资产				所有者权益：			
油气资产				实收资本		15,000,000.00	15,000,000.00
无形资产		13,972,967.80	14,350,382.58	资本公积		1,026,453.92	1,026,453.92
开发支出				减：库存股			
商誉				专项储备			
长期待摊费用		822,037.87	1,037,943.40	盈余公积		1,177,090.22	1,177,090.22
递延所得税资产				一般风险准备			
其他非流动资产				未分配利润		-3,159,316.33	-10,796,680.01
非流动资产合计		47,352,774.19	54,051,881.89	所有者权益合计		14,044,227.81	6,406,864.13
资产总计		181,424,359.64	162,654,630.69	负债和所有者权益总计		181,424,359.64	162,654,630.69

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

合并利润表

2013年1-11月

会合02表

编制单位：诸暨辰通环境工程有限公司

单位：人民币元

项目	注释号	本期数	上年数
一、营业总收入	1	100,248,031.64	111,310,655.61
其中：营业收入	1	100,248,031.64	111,310,655.61
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本	1	92,338,930.54	102,677,576.95
其中：营业成本	1	72,311,904.77	86,756,209.96
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
营业税金及附加	2	1,013,016.04	1,354,030.17
销售费用			
管理费用		14,632,057.91	12,140,873.34
财务费用		4,262,339.51	3,119,026.35
资产减值损失	3	119,612.31	-692,562.87
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）	4	6,316,296.55	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		14,225,397.65	8,633,078.66
加：营业外收入	5	241,203.43	703,295.26
减：营业外支出	6	5,366,118.71	537,980.35
其中：非流动资产处置损失			
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		9,100,482.37	8,798,393.57
减：所得税费用	7	1,672,743.55	1,848,597.52
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		7,427,738.82	6,949,796.05
归属于母公司所有者的净利润		4,559,256.36	4,271,740.46
少数股东损益		2,868,482.46	2,678,055.59
六、每股收益：			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			
七、其他综合收益			
八、综合收益总额		7,427,738.82	6,949,796.05
归属于母公司所有者的综合收益总额		4,559,256.36	4,271,740.46
归属于少数股东的综合收益总额		2,868,482.46	2,678,055.59

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

母公司利润表

2013年1-11月

会企02表

编制单位：诸暨辰通环境工程有限公司

单位：人民币元

项目	注释号	本期数	上年数
一、营业收入		15,845,633.44	8,125,071.55
减：营业成本		14,607,067.90	6,024,927.76
营业税金及附加		126,540.07	308,939.81
销售费用			
管理费用		2,465,619.88	2,214,757.99
财务费用		2,256,897.63	2,156,241.83
资产减值损失		91,177.99	-1,162,309.01
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）	1	46,440,372.36	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		42,738,702.33	-1,417,486.83
加：营业外收入		7.00	3,282.36
减：营业外支出		5,101,345.65	10,345.06
其中：非流动资产处置净损失			
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		37,637,363.68	-1,424,549.53
减：所得税费用			
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		37,637,363.68	-1,424,549.53
五、每股收益：			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			
六、其他综合收益			
七、综合收益总额		37,637,363.68	-1,424,549.53

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

合并现金流量表

2013年1-11月

会合03表

编制单位：诸暨辰通环境工程有限公司

单位：人民币元

项 目	本期数	上年数
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	95,537,281.01	135,044,994.22
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置交易性金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还	906,159.89	9,094,525.61
收到其他与经营活动有关的现金	3,201,712.66	40,425,674.83
经营活动现金流入小计	99,645,153.56	184,565,194.66
购买商品、接受劳务支付的现金	77,418,489.04	93,551,643.22
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	16,749,074.38	19,319,503.62
支付的各项税费	7,007,928.25	9,423,374.93
支付其他与经营活动有关的现金	15,147,973.76	18,314,894.90
经营活动现金流出小计	116,323,465.43	140,609,416.66
经营活动产生的现金流量净额	-16,678,311.87	43,955,778.00
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		63,111.97
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	10,016,635.67	
收到其他与投资活动有关的现金	59,634,441.16	7,473,821.52
投资活动现金流入小计	69,651,076.83	7,536,933.49
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	2,561,278.55	2,777,663.14
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		11,496,120.34
投资活动现金流出小计	2,561,278.55	14,273,783.48
投资活动产生的现金流量净额	67,089,798.28	-6,736,849.99
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	190,000,000.00	121,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金	111,724,000.00	141,714,035.10
筹资活动现金流入小计	301,724,000.00	262,714,035.10
偿还债务支付的现金	176,000,000.00	131,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	40,267,748.51	16,479,851.46
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	1,800,000.00	
支付其他与筹资活动有关的现金	105,000,000.00	145,000,000.00
筹资活动现金流出小计	321,267,748.51	292,479,851.46
筹资活动产生的现金流量净额	-19,543,748.51	-29,765,816.36
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
加：期初现金及现金等价物余额	22,028,104.22	14,574,992.57
六、期末现金及现金等价物余额		
	52,895,842.12	22,028,104.22

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

母公司现金流量表

2013年1-11月

会企03表

编制单位：诸暨辰通环境工程有限公司

单位：人民币元

项目	本期数	上年数
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	12,216,710.62	6,891,473.68
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	2,301,171.66	51,400,478.30
经营活动现金流入小计	14,517,882.28	58,291,951.98
购买商品、接受劳务支付的现金	16,797,736.38	5,580,280.21
支付给职工以及为职工支付的现金	1,101,305.91	1,278,220.64
支付的各项税费	1,043,227.57	2,749,064.60
支付其他与经营活动有关的现金	76,675,463.02	785,628.56
经营活动现金流出小计	95,617,732.88	10,393,194.01
经营活动产生的现金流量净额	-81,099,850.60	47,898,757.97
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	45,759,393.17	
取得投资收益收到的现金	42,000,000.00	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		2,982.36
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	10,150,000.00	
收到其他与投资活动有关的现金	13,875,047.99	5,360,088.00
投资活动现金流入小计	111,784,441.16	5,363,070.36
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,261,950.00	1,200,000.00
投资支付的现金		11,496,120.34
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	1,261,950.00	12,696,120.34
投资活动产生的现金流量净额	110,522,491.16	-7,333,049.98
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金	180,000,000.00	90,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金	80,000,000.00	95,000,000.00
筹资活动现金流入小计	260,000,000.00	185,000,000.00
偿还债务支付的现金	135,000,000.00	105,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	36,707,261.82	14,649,423.15
支付其他与筹资活动有关的现金	80,000,000.00	95,000,000.00
筹资活动现金流出小计	251,707,261.82	214,649,423.15
筹资活动产生的现金流量净额	8,292,738.18	-29,649,423.15
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-15,991.50	
五、现金及现金等价物净增加额	37,699,387.24	10,916,284.84
加：期初现金及现金等价物余额	13,581,066.08	2,664,781.24
六、期末现金及现金等价物余额	51,280,453.32	13,581,066.08

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

合并所有者权益变动表

2013年1-11月

单位：人民币元

项 目	本期数										上期数											
	归属于母公司所有者权益					少数股东					归属于母公司所有者权益					少数股东						
	实收资本	资本公积	专项储备	盈余公积	其他	权益	权益	实收资本	资本公积	专项储备	盈余公积	其他	权益	权益	实收资本	资本公积	专项储备	盈余公积	其他	权益	权益	
一、上年年末余额	15,000,000.00	1,026,453.92		1,177,090.22	33,011,076.59	21,347,292.66	71,561,913.39	15,000,000.00	1,026,453.92		1,177,090.22	36,299,336.13	18,059,237.07	72,172,117.34	15,000,000.00	1,026,453.92		1,177,090.22	36,299,336.13	18,059,237.07	72,172,117.34	
加：会计政策变更																						
前期差错更正																						
其他																						
二、本年年初余额	15,000,000.00	1,026,453.92		1,177,090.22	33,011,076.59	21,347,292.66	71,561,913.39	15,000,000.00	1,026,453.92		1,177,090.22	36,299,336.13	18,059,237.07	72,172,117.34	15,000,000.00	1,026,453.92		1,177,090.22	36,299,336.13	18,059,237.07	72,172,117.34	
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）					-25,440,743.64	-15,131,517.54	-40,572,261.18															
（一）净利润					4,559,256.36	2,868,482.16	7,427,738.52															
（二）其他综合收益																						
上述（一）和（二）小计					4,559,256.36	2,868,482.16	7,427,738.52															
（三）所有者投入和减少资本																						
1. 所有者投入资本																						
2. 股份支付计入所有者权益的金额																						
3. 其他																						
（四）利润分配					-30,000,000.00	-18,000,000.00	-48,000,000.00															
1. 提取盈余公积																						
2. 提取一般风险准备																						
3. 对所有者利润分配					-30,000,000.00	-18,000,000.00	-48,000,000.00															
4. 其他																						
（五）所有者权益内部结转																						
1. 资本公积转增资本																						
2. 盈余公积转增资本																						
3. 盈余公积弥补亏损																						
4. 其他																						
（六）专项储备																						
1. 本期提取																						
2. 本期使用																						
（七）其他																						
四、本期期末余额	15,000,000.00	1,026,453.92		1,177,090.22	7,570,332.95	6,215,775.12	30,989,652.21	15,000,000.00	1,026,453.92		1,177,090.22	33,011,076.59	21,347,292.66	71,561,913.39	15,000,000.00	1,026,453.92		1,177,090.22	33,011,076.59	21,347,292.66	71,561,913.39	

会计机构负责人：

主管会计工作的负责人：

母公司所有者权益变动表

2013年1-11月

会企04表
单位：人民币元

项 目	本期数							上年数								
	实收资本	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计	实收资本	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	15,000,000.00	1,026,453.92			1,177,090.22		-10,796,680.01	6,406,864.13	15,000,000.00	1,026,453.92			1,177,090.22		-1,812,130.48	15,391,413.66
加：会计政策变更																
前期差错更正																
其他																
二、本年期初余额	15,000,000.00	1,026,453.92			1,177,090.22		-10,796,680.01	6,406,864.13	15,000,000.00	1,026,453.92			1,177,090.22		-1,812,130.48	15,391,413.66
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)							7,637,363.68	7,637,363.68							-8,984,549.53	-8,984,549.53
(一) 净利润							37,637,363.68	37,637,363.68							-1,424,549.53	-1,424,549.53
(二) 其他综合收益																
上述(一)和(二)小计							37,637,363.68	37,637,363.68							-1,424,549.53	-1,424,549.53
(三) 所有者投入和减少资本																
1. 所有者投入资本																
2. 股份支付计入所有者权益的金额																
3. 其他																
(四) 利润分配							-30,000,000.00	-30,000,000.00							-7,560,000.00	-7,560,000.00
1. 提取盈余公积																
2. 提取一般风险准备																
3. 对所有者(或股东)的分配							-30,000,000.00	-30,000,000.00							-7,560,000.00	-7,560,000.00
4. 其他																
(五) 所有者权益内部结转																
1. 资本公积转增资本(或股本)																
2. 盈余公积转增资本(或股本)																
3. 盈余公积弥补亏损																
4. 其他																
(六) 专项储备																
1. 本期提取																
2. 本期使用																
(七) 其他																
四、本期期末余额	15,000,000.00	1,026,453.92			1,177,090.22		-3,159,316.33	14,044,227.81	15,000,000.00	1,026,453.92			1,177,090.22		-10,796,680.01	6,406,864.13

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：